des' indulto et onibus ac singulis eorum bonorum utilitibus fructibus proventus redditibus altitudinibus et pertinentiis curatibus commodis nullis preiudicis exceptis in quadraginta florensis postea ad quod de quod ab anno ad annum immediate se repetitum et hinc usque ad executionem obligavit et inuadavit Cuius in ex parte inuadit realiter in actibus ac pacted possessione per Malcom Regem Scon. ralem et alios duo quoslibet offere acceptariq' dat et admittit Pacis inuadit ne' et executione' ab onibus personis propinquis et remotis sicut sub iudicio simili aliorum quadraginta florensis postea Et cond' off' per castro' Brasce' sicut percipere inuadit ac satisfacione sine ulla dilatione adire appellare diffugio quous ac executione.

Seronosy

Obligatio

Cond' off' et actus per castro' Brasce' p'li comp' d'no' sua filia olim Johannis la' Chodor relicta de Christophen' Bonny' d'na' reformatiua b' licet d'ger' uxor' mea' tamen' sana ex'it' palat' p'ue' ac libere regere' Quia d'no' Joh' olim Christophen' Bonny' p'ui' g'as' suo' et' eiq' post'nt' Bonny' suam' inuadit' in' hereditate' seruari' sit' et' eiq' p'p'ri' cui' suo' Reformatiua' ab olim' g'as' Christophen' Bonny' s'ubiq' subiecto' in' campo' conu'nt' quinq'ue' p'hor' Galasen' a g'raue' Harro'p' ad' f'ueam' t'eden' inter' m'et'ab' d'no' p'uarib' seruari' et' seruand' olim' Christophen' i'ac'it' (D'uarit' b'et' singulis' eorum' bonorum' utilitibus' fructibus' proventus' redditibus' et' pertinentiis' nullis' peniq' exceptis' in' dec' floren' postea' hinc' usq' ad' executionem' et' surand' p'act' p'p'ri' et' ind'iq' ad' executionem' obligavit' Cuius' in' ex' p' parte' realit' in' p'ue' p'p'ri' p' Malcom' et' alios' duo' quoslibet' offere' acceptari' q' dat' et' admittit' Pacis' inuadit' et' executione' ab onibus' personis' sicut' sub iudicio' simili' aliorum' dec' florensis' postea' Et cond' off' per' castro' Brasce' percipere' inuadit' sine ulla' dilatione' appellare' diffugio' quous' ac' executione.

Missiensis Kiej Transfusio.

Cond' off' et actus per castro' Brasce' p'li comp' d'no' sua filia olim Johannis la' Chodor relicta de Christophen' Bonny' d'na' reformatiua b' licet d'ger' uxor' mea' tamen' sana ex'it' palat' p'ue' ac libere regere' Quia d'no' Joh' olim Christophen' Bonny' p'ui' g'as' suo' et' eiq' post'nt' Bonny' suam' inuadit' in' hereditate' seruari' sit' et' eiq' p'p'ri' cui' suo' Reformatiua' ab olim' g'as' Christophen' Bonny' s'ubiq' subiecto' in' campo' conu'nt' quinq'ue' p'hor' Galasen' a g'raue' Harro'p' ad' f'ueam' t'eden' inter' m'et'ab' d'no' p'uarib' seruari' et' seruand' olim' Christophen' i'ac'it' (D'uarit' b'et' singulis' eorum' bonorum' utilitibus' fructibus' proventus' redditibus' et' pertinentiis' nullis' peniq' exceptis' in' dec' floren' postea' hinc' usq' ad' executionem' et' surand' p'act' p'p'ri' et' ind'iq' ad' executionem' obligavit' Cuius' in' ex' p' parte' realit' in' p'ue' p'p'ri' p' Malcom' et' alios' duo' quoslibet' offere' acceptari' q' dat' et' admittit' Pacis' inuadit' et' executione' ab onibus' personis' sicut' sub iudicio' simili' aliorum' dec' florensis' postea' Et cond' off' per' castro' Brasce' percipere' inuadit' sine ulla' dilatione' appellare' diffugio' quous' ac' executione.